Директору КГБПОУ

                                                                          КБМК им. В.М. Крутовского

                                                                          Т.Г. Момот

                                                                          от  студента(ки)____ к урса

                                                                          специальности________________

                                                                          _____________________________

                                                                           группы_______________________

ФИО__________________________

______________________________

тел.___________________________

Е-mail ________________________

       Заявление

           Прошу предоставить  мне академический отпуск  в связи с невозможностью

освоения образовательной программы среднего профессионального образования

по причине____________________________________________________________

______________________________________________________________________

на срок ____ мес., с «___» _______20___г.  по «___» ________ 20___ г.

_________________________

Приложение: (перечень документов - скан)

«____»________ 20___г.                                                                     _______________